裝

訂

線

第一頁 共二頁

國際獅子會台灣總會 MD300  函

地  址：105 台北市南京東路五段 15-2 號 3 樓

電  話：02-2763-8088   傳真：02-3765-3320

聯絡人：蔡沛臻

E- Mail：constance@lionsclubs.org.tw

受文者：各區總監辦事處
發文日期：中華民國109 年 10 月 8 日

發文字號：（109）秘麗字第 063 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.場次表+文化教材參考 DM

主旨：總會鑑於發揚『真善美、點亮台灣』養福以祿、承壽接囍

的主題精神，期許獅子會成為台灣重視社會道德提升的一

股真誠、良善的正向力量，特別與國際知名的美國『神韻

藝術團』2021年度的台灣巡演議定四場獅子會公益專場，

展現對弘揚正統文化的支持並同時關懷全國兒癌友。

說明：一、四場公益專場，分別在 110年四月份開演如下：

• 高雄：至德堂 4/1（四）晚場(PM 7:00~9:45)

• 台北：國父紀念館 4/8（四）晚場(PM 7:00~9:45)

• 台南：文化中心 4/21（三）午場(PM 1:30~4:45)

• 台中：中山堂 4/30（五）晚場(PM 7:00~9:45)

      二、此次特別商議神韻官網訂票系統，為 15區設計專屬網

頁，獅友掃描進入專頁，點選日期場次、副區及所屬

分會，預計於 10/10票務系統正式開放給獅友上網訂

票，各區獅友各場次皆可訂購，可用「福獅卡、樂施

卡」做消費，既公益又回饋。(包場專案於 12/30前完

成票務事宜。正式票券於 2021/3/1 統一寄發，請於訂

票網頁填寫郵寄地址）。

      三、國際級的藝術演出、文化內涵精彩動人，敦請各區總

監協助安排神韻之文化內涵講座。

      四、依據台灣總會獎勵辦法，認購門票列入計分，分會訂

購達十張以上獲積分 100分，二十張獲積分 200分，

依此類推。。

      五、推廣目標為全國四場神韻藝術展演為 5,000位獅友與

500位兒癌服務。傳承以「福 祿 壽 囍 益」啟動五

裝

訂

線

第二頁 共二頁

福服務 十傳獅愛，用獅友傳善力，點亮台灣！

          1.每訂購十張票即回饋兒癌友一套「漢字文化品格教

育動畫教材」(二擇一)，落實益人、益己、益大眾

的精神(以此類推)。

      六、另加碼在申辦福獅卡、樂施卡連刷三次$666元以上 2

月底開卡成功（依銀行給的數據），每區達開卡成功

100張既贈送兒癌友一套「漢字文化品格教育動畫教

材」(二擇一)，1,000張即贈十套(以此類推)。

      七、詳見附件(各分會可至台灣總會官網下載場次表)。
正本：各區總監辦事處

副本：

總監議會議長